
2204

て打k▼ 3つクG>
(レール部 ) 223苛

72

0    23

ィ
２２‐

4
２‐
ソ

217 219

219

メ

13
6

21
210

21

219

4

14

7

14

ｒ

２‐

11
213

5

22

219 48

6
78

222 212

87為
I

3

3

3

21 220
79

21

213

3

絆
哄島

・ノ
81‐
＼ ＼

54 60

氏i＼

79

11
4

79

†

様

ツクア
TEL 028-664-1111-22-

203

92

89

214

-23-
FAX o28-662-5592

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
鉛筆

SM09
鉛筆

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
タイプライターテキスト
213


SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
タイプライターテキスト
57



<″k=言っ夕G〉 株式会ii Iミズテック

称名

―
中
ヽ
１

軸 10用

1ヽ-49

12用

外 ι48

#410.20L

#410.36L
#410.30L

#410.40L
#410.42L

穴 む12

穴 あ10

軍由12用

穴 む10

備  考

あ10X361
あ10× 417
b10X391
む10× 861

L=50

M6

L=37
L=&32
L=810
L=864

イ410.26L

#410.38L

■410.44L

L=20

6001 U U

10× 13

L=3

HK-307S

7
33

4
4
2

8

2

3

2

つ
る

2
6

30
14

4

20

B

)レ

A
B

D

S

8T

8T

8T

フ ン

L

R

|シ ャフ ト
′

ド¬

ほブランシャフ ト

めナット

A

B

lフ ック

シャス

B

ムロー

ムローラー

支 柱

ロ

タタミ

働lれ

ル レスベ ア
'

ン

ェー ン

名 称

レール |

レールt

シャフ ト |

ル

シャフ ト
rミル ト好区目

レールス

ゴムローラー

ゴムローラー

む46V
iヽ/7べタレト

マワリJ
′ミル

お75Vプーリー

オピナツ ト

レールカバ ー A
レールカバーB
レールカバー C

ローラーチェーン

ローラーチェーン
ローラーチューン
ローラーチェーン
ローラーチェーン
ローラーチェーン

ローラーチェーン
ローラーチェーン

ロールガン

チェーンガイド
ヒラキヤップ
ベアリングケース |

ボールベアリンク

力 E

スプロケット

Rビ ン

ス

スプロケッ ト

カラー

026

'080

1760

1340

―-41350

409

コ ド

20050--11090
20050-11100
20035-41200

2CЮ醐 ッ

20048--42040

20000--42590

20208--41241
2(X)34-41010

20(X〕0-41130
03510-― m)49

20(133--41020

20033--41360

20041--41162
20041--41172

20050--41020

20035--41170
200醐 -31ⅨЮ
20050--31510
20050--31520
2Cで(X

20050-41840
03008--41020
饂 碑

03003-41030
03003--41036
03003--41038

03003-― `

03(X)3-41042
03003--41044

20141--41670
2(X162--41010

2003(

20000--42120
02202-060(ll

201X10-41150
2(XHl-41500
21X)05-  411

20005--  419

430
20(135-41100
20081

図No

2
つ
け

4
5

6
7
8

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

23
22

24

25
26

27
28
29

30
31
32

33
34

35
36

37
38
39
40
41

42
43
44

46
47

48
49
Ю

1/4|×

備  考

L=950

W【 8X46

M6× 10

!∩7F

4
8
2

つ
々

2

つ
る

4
4

4
4
8

7
7

つ
々

3

2

′I、 )

フ()

A

L
R

L
R

― ク

ン フ

RV

ミリ【

ル

ン

ロ ス

ングワ タレ

レール

ロ ー

~フ ~

レール

レール P

圧 縮 バ ,

レール

レ ー

水受 け金
― ス

ベ ース

高 さ調

ス

補 ヨ

ツ

遊 :

レール !

オピナット

センサコー

コー ド

ブッシュマウントタイ
コー ドクランプ

センサiブラケッ ト
セ ンザ

マ

ベル ト!

ベル トイ

ノブボメレト

フック

ブラインドリベ ット

ワッシャ
パ ッど

バルブソケット

十 彊

モ ミ受 t

ロ ッ ン ワ

ロ ッ」

取 扱

シヤリン

スタンド

フレーム

-31680

)-41111

-41600

|―-41400

-41810

-41140

コ ド

20048-31800
20048--31810

20013--41112
20013マ 31102
20013-41103

2(X141-41420
00980--41200
20080--41400

20307--31270
20048--42390
20307--41631

00930--40033
20050--31610
20050--31620

00931--40019
20048--41350

20112--31111
20050--31480

20048--31770
20048--31780
20041--31200

20048-=42290
20048--42131
20000--42520

20050--31670
20000--42690
01620--13206

2005
20030--47125
2003(

2α133-41050
06252--52034

20041-31100
20042--41080

200(X)-425(Xl

20000--42510
20050--41820

29222--31070
29222--41120

29221

2(X)50-41310

図No

51

52

53

醜

55
56
57

努

59
60

61

62
63

65
66
67

68
69
70

71

穆

惚

74

75
76

77
78

79

80
81

82

83
84

85

86
87
88

89
90
91

93
94

95

96

97

98
99
1(Xl

く軒トー3,,お >



<″々―勤夕G> スズテック

0

X

備  考

M6× 12
M8Xl`
ふ/16× 12

M6X〕
M6X12
M8X12
M8Xl
M3× 16
ふ江3X8
M6X:
M3
ふ/16

M6
M3
W16

む3× 20
む3X25

む 9
む3X15
ふ/16X

HK-307S
6

15

14

22

4
2

つ
と

20

16

2
14

26

つ
つ

2

18

ネヽジ

にべ小ネジ

f角ボル ト

こラ、角ボル ト

ξ角ボル ト
て角ボ ,レ ト

ン

ラ ス

ル

バネザガ ,

ル

六角 ナ ッ

十年穴イ

六角 ボル

ル

,レ

ツ

ン

ン

称名

バ ネ組 込 ラ

バ ネ 組 込 壕

バネ平組 i
バ 不半組妄

ハ ヂ

十 :

バ
ネ サ

‐

i

ヒラザフカ

尊Iビ ン

Rビ ン
Rビ ン

チ ョウ

01400--00307

01500--03020

2mX)-41760

ドコ

20000--41730

20000--41780
20000--42010
01(XXl-00610
01(XXl-00612

01000--00812
01000-00825
01110--00316

01113--00308
01114--00612
012∞ -00324
01200-0()605
01200--00807
01250--00606

01400--00615
01420--01016

01500-03025
01501--00818
01501--00918
01500--03015
01020--90610
20048--41780

215

図No

200

201
202
203
204

206
207
208
209
210
211

212

213
214

216
217

218
219
220

221
222

224

|,`

Ｉ
］
ω
ｌ

くH卜…
'D7ガ
>



(播種部) く″k-307S>

64

遅r-69

11

89

114

12

6 201

[}～
-95 116

97

69-¬
B

101

100

5X

β
3

3

12
3

217

隆 47
212 3

210

5

,11

44

213

x46

様

FAX 028-662-5592

D

214

202

78

e'  92

e-93,94

107

109

113

115

-26-

48

202

41

49

-27と

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
タイプライターテキスト
213

SM09
タイプライターテキスト
55

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
折れ線

SM09
折れ線



〈″ 、々こつクS>
名 称

株式会社スズテック

名 称

―
〕
∞
Ｉ

#25.88L

10X382

#25
#25

#25
+25

#25
■25.110L

■25

備  考

11.95× 448.5

10× 13

M6X12

HK-307S

4

2
2

41

6

つ
る

2

N

L

R

互

lT

T

D

42T

60T

L
R
A

B

プ

N

C

Ⅱ

H

カバ ー

rミ ル

「 ツト

rッ

a

調笛 ラベル |

ッパ ー

カ

ロ

ローラー

フ ン

ロ

ロ ツ

ン

さ

スタン N
サイ ドスタンドN

オイレス i

ス トッパーパ /

カウンターシャフ ト

ウンロノ

オイルレスベアリング

スクレッパー

スプロィ

スプロケット

Rビ ン |
ローラーチェーン

ス

ス

スプロケット
ス

ローラーチェーン

ロールガイド

フォーク |

フ オー

タ

テ ンシ ョンアーム |

段付 う

テンションカラー

バ ,

テンション

BI刷屋バ )

ン

スタン ド!

ギャーアーム

ギャーアーム

シャフ

ス トッパー

レバ ー

ハ ンドルニギリ
ピン |

ス

20048-41110

2(XXXl-41820

20050-41250

20050--41460

20048--31570

00930--40018

201)48-31440

2004とと-31010

20050-11110
20050と 11120
20(XX)-41800
20050-… 21230
20048--41070

コ ド

20050--41770

20050--31530
20048-41080
20000--41320
2(X148-41100
20085--41010
20041--41040

03003-25088
20050--41240

20050--41260
20050--41270
03003--25110

20050-21200

201)48-21020
20041-41790

20048-41140
20050-31650

20000--41910
2005(l-41290
20050--41310
2(X141-41300
20041--41320
20000--41310

20050--21210
20050--21220
20048-31390
20048--31400
20048-416EXl

20050--31540
20048--41680

20048--41690

20050--41800
20050--41780

20050--31550

25

31

図h

2
3

4

5
6

7

8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

26
27

28
29
30

32
33
34

35
36
37

38
39
40

41
42
43

44

45
46

47
48
49・

50

ガリーン

つ
々

/2

― ン

5× 18× ⅨЮ

備  考

■410.27L

Sグ リーン

む20
む25

HK-307S

2
2
2

6

3
3

つ
る

2

2

14T

E'Uイ

R

R

12T

ハ シュ

L

ド

カンスイ

を具

ツチ

ロ ツ

反:

rミ テレ

rミル

K-30

ス

ンヽ

モ ー ル

バ ー

コ ー

‐蒲言バ ウ

ッパ ー

バ ン

マ ー

ル

ノ

Fガイ ド

ボル ト

スタンドガノ

フ

インシュロックタイ
モータース

ス

ローラーチエーン

バ ー

ス ツ

スナッ
ゴムキャッフ

スイッチラベル

ム

コントロールケーブル |

カンスイ天 :

アーム |

ン ス

カバー

アーム

コー ドブッシュ

コー ドクランフ

ホースバ ン

ホースバンド
ホースバンド

ビニールホース

ノ ル

ウォーターバルブ

1020

)-41650

1030

-41400

)-41220

-4ZU臥

-31070

)-46120

)-125(Xl

ユーー41730

コ ド

2(X15(l-31550

20048-41670
20113--41170

20050-21250
00980--41540
20000--42340

2000
03003--41027
20050-31590

20050-31600
20060--21081
200醐 -31690

20050--31580
20030--46119

20060--41460

20208--45316
00980--31080

147-
20147--31670

2005

20050--41660

20050--41671

00980--41630
20225--41330

2003〔

06710--11900
06710--12000

06600--01550
20035--41470

20050-i3ユひ逍0
29202--41170

84

68

図No

51

52

53

M

55
56

57
略

59
60
61

63
64
65

66
67

69
70
71

72

73

馳

75
76

77

絡

79
80

81

鬱

83

85
86

88
89
90

91

92
93

94
95
96

97
98
99

100

＼

エユー バ ル

くHk-3D夕が〉



Ｉ
Ｎ
Φ
Ｉ

M-3

1ノ/2

備  考

1/2

]
HI(-307

A

圧縮バ ,

―スノ ル

吸込 ノスル仕―

ス トレー・

ル

減圧弁本フ

ロツクナット

ノヾ 不受

ゴムボール
パ ッキン

キャップ

0リ ング
ホース ノスル

2(XИ l―-41印

コ ド

20048--42100
20000--4275

20041-31370
2004ユ ーー4146(

20041--41470
20041--41480
2Шl-41490

00931--40020

2(X)(X)-4168(

21XXX)-41850

143

図No

101

102
103

104

105

106
107
108

109
110
111

112

113

114
115

116
117
l18

119
120
121

122
123
124

125
126
127

128

129
130

131

132
133

134
135
136

137
138
139

140
141

142

144

145
146

147
148
149
150

<″六―SつクG>
名 称 コ ー ド 名 称

鵜、裁1生スズテック

M6X10
M6X12

3× 20

1ヽ6

備  考

1ヽ6× 12
W18× 14
1ヽ6× 12

M6X12
M4× 12
M3× 8
M4× 8
M6× 12
W14
Ⅲ【6
/ヽ16

M5
M6
M4

M10
M12
ふ江6

2× 12
2.5X15
2.5)(20

3X25
む 9
ど12

M6

107SH

4

34

3
4
4

3

4
18

4
4

4
3
4
10

4

つ
ね

2
つ
々

ジヽ

くジ

代角ボ)レ ト

亀ボル ト

トット

タッビンネジ

タ ッ ン

´
ナベ小ネジ

B

べ月ヽ

日→

ル

ス

ツ

ガ

ツ

ル

ル

ン

ン

ン

ン

バネ庫イ

バ 不組 i

バネ平

六 角

六角 、

六角袋 ヽ

チ ヨウナツ ト
バネザカ
バ ネ

ヒラザ 】

ヒラザガ ,

ヒラサ

割ピン

Rビ ン
Rビ ン
マワリ1

Rビ ン

01000--00610

01500--03020

20000--41760

01290-906(Xl

01420--01016

01010--10612

201100--41490

20000--41780

01000-0(1612

01110--00姓 12

01113--00308
01113-00408
01114--00612
01200--00甦03

01200-00605
01250-00606
01280-(X150哲

01400-α)410
01400--00615

01420--01223
01421-00610
01500--02012

01500-02515
01500--02520

015(X)-03025
01501--00918
01511--01223

20033--41020
01501-00612

208

図詭

200
201

202
203
204

205
206
207

209
210
211

212
213
214

216
217
218

219

220
221

222
223

225

226
227

228
229

く付k… 3Dケド>



(駆動部). く、声k‐ 307S〉
３

・

■2

露

7

17 沌
謗 44

220

70

213

t) K
49

強

64

花 L 11

ハ

2

ジ

ゝ

)

k
「

‐30.― -31-
FAX 028-6162‐ 55921

様

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
タイプライターテキスト
220

SM09
タイプライターテキスト
38

SM09
テキストボックス



―
∞
〕
―

く,v六 -3。クs
名 称

献 会li沢ズテック

名 称

5011z

6011z

車由宅盈む12

軸径 む12

410,36L

×

備  考

L=30
Sグ リーン

あ10× 443

あ10× 38:

A-35

HK-307S

3

4

2
つ
を

つ
る

9T

A

17T
20T
HZ

ウンロ

ウシロ

右

た

A

Iえ |

トット

ロヽーラー

コ ー b

コ ー

コ ー

シャフ

ンヽ

rミル

ツロ

ロ

パ ー

モ ■ ル

モーターベース

オビ｀

コ ンデ ンサ

ACコ ンセント
コー ドブッシュ
コー ドクランブ

コ ー

コネクタコー ドB

モータースプロケッ
ス

ス

ローラーチェーン

モーターカバー |

目霊 マーク

シャッター

シャッターブレー ト

シヤッター車由

シャッター

レバ ー

レバーキャッブ

レム

ゴム押 」

ゴ ム

タレゴム |

レームコ ンベ

コンベアフレーム

オイレス |

ベル ト弓I

ル レス
rミル

ベル ト互
ローラー

ヨンベアベル ト |

フ

ハケ毛

J100Vプーリー
Vハウレト
ベル トボ

カバ ー |

20048-41830

20048--42060

00980--42090

2(X133-41010

20013--34204

00980--31050

20000--41770

ドコ

20050-21240

20050--31420
20113--41150

20208--48411

20033--41400

00980--42130
00980--42110

00980--42150
00980--42080
29202--31060
2∞醐 一

20208--43214
20000--41580
20000--41160

03003--41036
2(X135--41160

20035-21()43

20048--21211
20048-41840
20048--31480
20048--41790

20048--41800
20048--41810
20048--41820
20133--41070
20126--41170

20048-42070
20048-31630
2(X月 8-31640
20208--41303
20013--41109
2(XX15-  411
20048-21120
20048--41620
20048-41630
20048--41420
20133--41020
20048--21200
20133--31030

20000--31020

0351ユ ー00035
20048--42400
20035--41620

図No

2

3
4

6

9
10
11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25
26

27

28
29

30
31

32

33
34
35

36
37
38
39

41
42

44

45

46

47
48

49・

50

軸径 10

備  考

A′f6

6X14

グリーン

ヨ    菱文
HK-307S

16

4

2

A

フク ド

フク ド

ュナット

|カ バー

カ

ムローラー

― ロー ヤ フ

切 り久 |

マワリ |

テンションアーム

カラー

バ !

テンションプーリー

バネカケ
レ バ ー バ ,

☆J

レバー

ニギリ

カバー子

カバー〕

カバ ー I

ツ

ローラーアーム

ワ :

VゴムAssy

20035--21022

ドコ

200コ 8--31310
20033--41020
20033--31070

2(X133-41140
20030--45116
20000--41310

20035--41260
26901--42006
20005--  419
20030--45115

2(X)30-44123
20035--41030
20035--41180

20030--45117
20133--31040
20035-41130
2000コ ーー  409
20048--31650
20048--30190

61

91

97

図No

51

52
53

54

55
56

57

58
59

60

62
63
64

65
66
67

68
69
70

71

72

℃

74

75
76

器

79

80
81

82
路

84
85
86
87

88
89
90

92
93

94
95
96

98
99

100

<∬に―
'D夕

が)



く打k-3つ夕S> 継 会社スズテッ今

称名

Ｉ

∞
∞
―

備  考

4

F補助ホッパー

ツイ監丼

レ ー

名 称

200拗 -31730

コ ド

104

101

106
107

108
109
110
111

図No

103

6X

×

X

む 8

M6
M8
M6

M
M6× 12
ふl二 4

Mll
M6
3× 25
あ 5

W16× 1
M X16

×

M6×
M6X20
X12

M6× ■
M6X10
ふ/16X12
ふ/1Z

備  考
07S

4

13

4

2

14

18

8

41

6
5

2
3

HK―

ン゙

ネヽジ
トネジ

ネジ

、ネジ

【角ボルト
て角ボル ト

こ角ボル ト

タレ

ラス

ス

ル

ザ ,

ヨナツ

ヨナット
寺ナット

平ヽ組ま

ヨボル ト

きボメレト

トザガ ,

ン

R
Rピ ン

チ ョウナッ

バ |

バ

ヒ

ヒ

バ

バ ,

る12

11016

К)510

溺 05

)1420-

16

01501-―

01110-(
01114-
01114--00612

01250-00606

01360-
01400--00410

コ ド

20000
20(X10-42010

01000-

01(XX)― (

01010-1
01110--00412

218

211

215

223
224

209

212
213
214

216
217

219｀
1

220
221

図No

200
201

202
203

205
206

くHF｀言
'7だ
>




